

KIDP obecna na Targach Outsourcingu - Innowacje dla Twojego Biznesu!

[Informacje \(https://kidp.pl/aktualnosci/informacje\)](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje)

KIDP obecna na Targach Outsourcingu - Innowacje dla Twojego Biznesu!

Krajowa Izba Doradców Podatkowych zaprezentowała się podczas dwudniowej imprezy Targów Outsourcingu pod hasłem „Innowacje dla Twojego Biznesu”. Targi odbywały się w dniach 14-15 października w Centrum EXPO XXI w Warszawie. Trągom towarzyszyła konferencja branżowa „Zostań Superprzedsiębiorcą”, podczas której eksperci z branży oraz znane osobistości ze świata biznesu dzielili się wiedzą i doświadczeniem związanym z outsourcingiem. Ważnym punktem programu tegorocznej edycji Targów była Strefa Doradztwa Biznesowego, stanowiąca dopełnienie tradycyjnej części wystawienniczej i konferencyjnej całego wydarzenia. To miejsce, w którym przedstawiciele firm outsourcingowych z różnych sektorów: księgowość, IT, prawo, finanse, HR udzielali porad w ramach swoich specjalizacji. Odwiedzający targi przedsiębiorcy mogli liczyć na poradę, indywidualny kontakt i nawiązanie relacji biznesowych. Jeden z paneli konferencyjnych odbywał się pod hasłem: „Jak budować konkurencyjność sektora Małych i Średnich Przedsiębiorstw w Polsce”?

W klimaty te wpisała się nasza obecność. Dr Jacek Zieliński, wiceprzewodniczący Krajowej Rady Doradców Podatkowych i Wiesława Moczydłowska, rzecznik prasowy KRDP informowali osoby zainteresowane o działaniach KIDP, o samorządzie doradców podatkowych a przede wszystkim o zawodzie doradcy podatkowego i jego roli w każdym liczącym się na rynku biznesie.

Miło nam poinformować, że uczestnicy targów chętnie zatrzymywali się przy naszym stoisku i dyskutowali na temat usług doradztwa podatkowego. Wykazywali się przy tym znajomością ostatnich publikacji w prasie na temat zawodu doradcy podatkowego.

Nawiązaliśmy też nowe relacje z mediami. Zainicjowaliśmy rozmowy na temat współpracy z powstającym nowym miesięcznikiem dla małych i średnich przedsiębiorstw. Warto na łamach tego miesięcznika pokazywać atuty zawodu doradcy podatkowego i uświadamiać przedsiębiorców o konkurencyjnej przewadze firmy mającej wsparcie doradcy. Mamy nadzieję na owocną współpracę.

Oprac. Wiesława Moczydłowska, Rzecznik Prasowy Krajowej Rady Doradców Podatkowych.